
UCHWAŁA NR LIII/634/18
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 19 lutego 2018 r.

w sprawie wzniesienia pomnika Braci Górniczej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyrazić zgodę na umieszczenie w przestrzeni Miejskiej, na działce nr 6020/22 o pow. 0,0081 ha 
położonej w obrębie skweru przy ul. 3 Maja 16a, pomnika ku czci i chwale Braci Górniczej.

2. Na pomniku umieścić tablicę z napisem o następującej treści: „Braci Górniczej Mieszkańcy Zabrza.”

3. Do wzniesienia pomnika wykorzystać rzeźbę autorstwa prof. Mariana Koniecznego przedstawiającą postać 
górnika dołowego – załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

mgr Marian Czochara

Id: E7F2B51E-D594-4DA6-9C75-4657AE653D2D. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LIII/634/18

Rady Miasta Zabrze

z dnia 19 lutego 2018 r.

Id: E7F2B51E-D594-4DA6-9C75-4657AE653D2D. Uchwalony Strona 1




